
Mannschaft Trainer/Betreuer Mobil Festnetz E-Mail

U19 (A-Jun) Schlegl Tom 016095174104 thomas.schlegl@gmx.de

Dirscherl Hans 01737460881

Wagner Albert

U17/1 (B1-Jun) Reisch Martin 015259848987 09971 862364 martinreisch@msn.com

U17/2 (B2-Jun) Ruhland Tobias 017630126697

Bucher Mauritz 01794191570

Staunter Martin 01751571349 martin.stautner@web.de

Haberl Michael 01705253464

U15/1 (C1-Jun) Röckl Thomas 015117451153 09971 9967297 sylv_tom@t-online.de

Glöckner Michael 015112905888 gloeckner.mike@web.de

Daschner Andreas 01711156551 daschner-andreas@web.de

U13 I (D6) Baier Matthias 017641996392 09975 9038694 baier-matthias@t-online.de

Pulster David 015253009818 davidpulster@gmail.com

U13 I Karl Johannes 01608428556 09975 9038685 johannes.karl@bmw.de

Krasniqi Faton 015146119279 krasniqifaton87@gmail.com

U11 (E-Jun) Bauer Josef 017620198828 09971 7611294 bauerjosef28@web.de

Stoiber Christian 015120169796 chrwei17@web.de

Roider Thomas 01704941184

U9 (F-Jun) Pulster David 015253009818 davidpulster@gmail.com

Serwotka Dominik 01757664228 serwotka.dominik92@mail.de

Roider Andreas 01606493434

Baier Matthias 017641996392 09975 9038694 baier-matthias@t-online.de

U7 (Bambini) Bauer Florian 017656570853 baufl@yahoo.de

Bauer Stefan 015755082679 stefanbauer800@googlemail.com

JL

SpVgg WiWa Röckl Stephan 01607701796 09971 768369 roeckl.stephan@t-online.de

FC Katzbach Ferstl Markus 015773316018 09971 804111 markusferstl@web.de

TSV Pemfling Stautner Martin 01751571349 martin.stautner@web.de

WiWa-Junioren Saison 2023/24
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